) SHS Computer SPRL : Impression de Produit / Composant
/S — S\ OO T2 www.shscomputer.be / info@shscomputer.be / +32 (0)4 372 19 30
Chaussée Freddy Terwagne 2A, 4480 Hermalle-Sous-Huy | 2025-12-08

Aucune description disponible pour cet article

Standards réseau

Soutien 10G

Technologie de cablage Ethernet cuivre
Auto MDI/MDI-X

LAN Ethernet : taux de transfert des données
Répertoire MAC

Capacité de commutation

Débit de transfert de données
Enregistrement-et-réémission

Taux de transfert de données maximal
Filtrage d'adresse MAC

Grille de montage

Empilable

Voyants

Source d'alimentation

Nombre d'alimentations d'énergie
Courant d'entrée

Tension d'entrée

Consommation électrique typique

Dimensions (LxPxH)
Technologie de connectivité
Exigences d'alimentation
Caractéristiques réseau
Wifi

Voyant LED d'alimentation
Ethernet/LAN

Connexion Ethernet, supportant I'alimentation via ce port (POE)

Nom NS0062

Titre LogiLink NS0062 commutateur réseau Non-géré
Type de commutateur Non-géré

Quantité de ports Ethernet RJ-45 de commutation de base 8

Connecteur d'alimentation DC-in jack

IEEE 802.3, IEEE 802.3u, IEEE 802.3x

Non

100BASE-T, 100BASE-TX, 10BASE-T

Oui

10,100 Mbit/s
2000 entrées
1,6 Gbit/s
10/100 Mbps
Oui

0,1 Ghit/s
Oui

Non

Oui

Oui

AC/DC

1

0.6 A

9V

3w

Non

133 x 87 x 23,5 mm
Avec fil

100 - 240 V, 50 - 60 Hz
Fast Ethernet
Non

Oui

Oui

1/2




/S—HS\CQJ/JPJTEP,

SHS Computer SPRL : Impression de Produit / Composant
www.shscomputer.be / inffo@shscomputer.be / +32 (0)4 372 19 30
Chaussée Freddy Terwagne 2A, 4480 Hermalle-Sous-Huy | 2025-12-08

Type d'interface Ethernet
Technologie de cablage
Température d'opération
Température hors fonctionnement
Humidité relative de fonctionnement (H-H)
Taux d’humidité relative (stockage)
Largeur du colis

Profondeur du colis

Hauteur du colis

Poids du paquet

LEDs de connectivité

Code EAN

Fast Ethernet
10/100Base-T(X)
0-40°C
-40-70°C

10 - 90%

10 - 90%

202 mm

160 mm

60 mm

550 g

Y
4052792008012

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):
Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

08-12-2025
8.18 €
99¢€

1

99¢€

2/2


http://www.tcpdf.org

