

1x LOGILINK NS0062 - Switch 8 ports 10/100



Aucune description disponible pour cet article

Fiche technique	Description
Nom	NS0062
Titre	LogiLink NS0062 commutateur réseau Non-géré
Type de commutateur	Non-géré
Quantité de ports Ethernet RJ-45 de commutation de base	8
Connecteur d'alimentation	DC-in jack
Standards réseau	IEEE 802.3, IEEE 802.3u, IEEE 802.3x
Soutien 10G	Non
Technologie de câblage Ethernet cuivre	100BASE-T, 100BASE-TX, 10BASE-T
Auto MDI/MDI-X	Oui
LAN Ethernet : taux de transfert des données	10,100 Mbit/s
Répertoire MAC	2000 entrées
Capacité de commutation	1,6 Gbit/s
Débit de transfert de données	10/100 Mbps
Enregistrement-et-réémission	Oui
Taux de transfert de données maximal	0,1 Gbit/s
Filtrage d'adresse MAC	Oui
Grille de montage	Non
Empilable	Oui
Voyants	Oui
Source d'alimentation	AC/DC
Nombre d'alimentations d'énergie	1
Courant d'entrée	0.6 A
Tension d'entrée	9 V
Consommation électrique typique	3 W
Connexion Ethernet, supportant l'alimentation via ce port (PoE)	Non
Dimensions (LxPxH)	133 x 87 x 23,5 mm
Technologie de connectivité	Avec fil
Exigences d'alimentation	100 - 240 V, 50 - 60 Hz
Caractéristiques réseau	Fast Ethernet
Wifi	Non
Voyant LED d'alimentation	Oui
Ethernet/LAN	Oui

Fiche technique	Description
Type d'interface Ethernet	Fast Ethernet
Technologie de cablage	10/100Base-T(X)
Température d'opération	0 - 40 °C
Température hors fonctionnement	-40 - 70 °C
Humidité relative de fonctionnement (H-H)	10 - 90%
Taux d'humidité relative (stockage)	10 - 90%
Largeur du colis	202 mm
Profondeur du colis	160 mm
Hauteur du colis	60 mm
Poids du paquet	550 g
LEDs de connectivité	Y
Code EAN	4052792008012

Détail et montant	
Date de création de l'impression:	08-12-2025
Prix individuel (HTVA, en euro):	8.18 €
Prix individuel (TVAC, en euro):	9.9 €
Nombre d'exemplaires:	1
Prix total (TVAC, en euro):	9.9 €